ANO XI- EDIÇÃO 1677 – DATA 28/02/2025

ANO XI – EDIÇÃO 1801 –  DATA 15/10/2025

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

• PORTARIA

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

    ANO XI- EDIÇÃO 1801 – DATA 15/10/2025

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando
visualizade no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

PORTARIA  Nº 177/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com o que estabelece a Lei nº 4.204/2023, Art. 11º, inciso II, alínea c, conforme o Processo nº
1339/2025 e Parecer Jurídico nº 161/2025, resolve conceder à servidora RAQUEL DE JESUS LIMA BARROS, Redatora
de Debates, símbolo REDE-II, Gratificação de Titularidade correspondente a 30% (trinta por cento) dos seus
vencimentos, com efeito a partir de 08 de setembro de 2025.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 14 de outubro de 2025.

Ver. Marcos Antonio dos Santos Lima

- Presidente -

PORTARIA

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-10-14T20:33:23-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515